
Id: 1A7C9BB9-66BC-4CA1-A3E4-7FB1235E50D4. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.436.2018 

ZARZĄDZENIE NR 436/2018 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018 w zakresie częściowego 

rozdysponowania rezerwy ogólnej i celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr LVI/498/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

na rok 2018” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 509, poz. 826, poz. 1266, poz. 2363, poz. 2787, poz. 3092, 

poz. 3382, poz. 3807, poz. 4043, poz. 4997, poz. 5048, poz. 5517, poz. 5829) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 289.000.214,29 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 255.054.718,99 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 187.949.090,13 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 63.976.652,34 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej - 3.128.976,52 zł, 

b) dochody majątkowe - 33.945.495,30 zł; 

2) wydatki ogółem – 293.699.794,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 240.617.530,12 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 173.511.901,26 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 63.976.652,34 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.128.976,52 zł, 

b) wydatki majątkowe – 53.082.263,88 zł; 

3) przychody ogółem – 16.177.427,79 zł; 

4) rozchody ogółem – 11.477.848,08 zł. 



Id: 1A7C9BB9-66BC-4CA1-A3E4-7FB1235E50D4. Podpisany Strona 2 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 1A7C9BB9-66BC-4CA1-A3E4-7FB1235E50D4. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 436/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710  Działalność usługowa -13 280,00 13 280,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -13 280,00 0,00 

 71035 Cmentarze 0,00 13 280,00 

750  Administracja publiczna -22 522,00 38 072,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -12 890,00 22 522,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 15 550,00 

 75095 Pozostała działalność -9 632,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -3 340,00 3 340,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne -3 340,00 3 340,00 

758  Różne rozliczenia -20 550,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 550,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie -328 565,67 328 565,67 

 80101 Szkoły podstawowe -17 169,95 209 704,46 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -36 749,32 1 048,16 

 80104 Przedszkola -47 353,06 61 226,05 

 80110 Gimnazja -160 936,30 10 769,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -58 983,04 0,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -5 976,00 5 976,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkoła 

-1 337,00 1 337,00 

 80195 Pozostała działalność -61,00 38 505,00 

851  Ochrona zdrowia -860,00 860,00 

 85195 Pozostała działalność -860,00 860,00 

852  Pomoc społeczna -152 298,00 152 298,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe 0,00 130 000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe -151 798,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 20 000,00 

 85295 Pozostała działalność -500,00 2 298,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -3 000,00 3 000,00 

 85395 Pozostała działalność -3 000,00 3 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza -1 994,82 1 994,82 

 85401 Świetlice szkolne -1 994,82 1 994,82 

855  Rodzina -40 393,00 40 393,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -867,00 867,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -39 526,00 205,00 

 85508 Rodziny zastępcze 0,00 39 321,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 5 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 0,00 5 000,00 

  Razem -586 803,49 586 803,49 

 



Id: 1A7C9BB9-66BC-4CA1-A3E4-7FB1235E50D4. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 436/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 435 888,00 412 888,00 411 461,00 249 428,00 162 033,00 0,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 280,00 13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 435 888,00 412 888,00 411 461,00 236 148,00 175 313,00 0,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
przed zmianą 47 200,00 47 200,00 47 200,00 22 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 280,00 13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 920,00 33 920,00 33 920,00 8 920,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 376 288,00 353 288,00 351 861,00 222 228,00 129 633,00 0,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 389 568,00 366 568,00 365 141,00 222 228,00 142 913,00 0,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 19 037 786,04 18 617 341,04 17 513 530,83 14 207 094,00 3 306 436,83 0,00 429 350,00 674 460,21 0,00 0,00 420 445,00 420 445,00 33 945,00 0,00 
zmniejszenia 22 522,00 22 522,00 22 522,00 450,00 22 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 38 072,00 38 072,00 37 632,00 16 000,00 21 632,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 053 336,04 18 632 891,04 17 528 640,83 14 222 644,00 3 305 996,83 0,00 429 790,00 674 460,21 0,00 0,00 420 445,00 420 445,00 33 945,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 14 236 021,13 13 869 521,13 13 826 421,13 11 461 707,62 2 364 713,51 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 366 500,00 366 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 890,00 12 890,00 12 890,00 450,00 12 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 522,00 22 522,00 22 082,00 450,00 21 632,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 245 653,13 13 879 153,13 13 835 613,13 11 461 707,62 2 373 905,51 0,00 43 540,00 0,00 0,00 0,00 366 500,00 366 500,00 0,00 0,00 

 75085 
Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 2 126 151,00 2 126 151,00 2 122 851,00 1 854 954,00 267 897,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 550,00 15 550,00 15 550,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 141 701,00 2 141 701,00 2 138 401,00 1 870 504,00 267 897,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 78 458,00 58 458,00 58 458,00 0,00 58 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 632,00 9 632,00 9 632,00 0,00 9 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 826,00 48 826,00 48 826,00 0,00 48 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 490 799,93 1 642 449,93 1 558 949,93 1 109 512,60 449 437,33 14 500,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 848 350,00 848 350,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 340,00 3 340,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 340,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 490 799,93 1 642 449,93 1 555 609,93 1 109 512,60 446 097,33 14 500,00 72 340,00 0,00 0,00 0,00 848 350,00 848 350,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
przed zmianą 281 485,93 281 485,93 239 485,93 65 313,60 174 172,33 9 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 340,00 3 340,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 340,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 485,93 281 485,93 236 145,93 65 313,60 170 832,33 9 000,00 36 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 2 106 653,19 1 584 528,19 1 584 528,19 0,00 1 584 528,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 125,00 522 125,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 086 103,19 1 563 978,19 1 563 978,19 0,00 1 563 978,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 125,00 522 125,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
przed zmianą 2 106 653,19 1 584 528,19 1 584 528,19 0,00 1 584 528,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 125,00 522 125,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 086 103,19 1 563 978,19 1 563 978,19 0,00 1 563 978,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 125,00 522 125,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 84 943 283,86 80 560 855,75 71 076 541,84 59 011 123,05 12 065 418,79 9 199 826,91 284 487,00 0,00 0,00 0,00 4 382 428,11 4 382 428,11 0,00 0,00 
zmniejszenia 328 565,67 328 565,67 322 586,67 239 062,41 83 524,26 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 328 565,67 328 565,67 328 565,67 113 755,70 214 809,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 943 283,86 80 560 855,75 71 082 520,84 58 885 816,34 12 196 704,50 9 199 826,91 278 508,00 0,00 0,00 0,00 4 382 428,11 4 382 428,11 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 34 968 088,94 34 968 088,94 33 474 638,58 29 817 944,55 3 656 694,03 1 386 898,36 106 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 169,95 17 169,95 15 759,95 15 309,95 450,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 1A7C9BB9-66BC-4CA1-A3E4-7FB1235E50D4. Podpisany Strona 5 

 

 
zwiększenia 209 704,46 209 704,46 209 704,46 105 683,53 104 020,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 160 623,45 35 160 623,45 33 668 583,09 29 908 318,13 3 760 264,96 1 386 898,36 105 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 585 821,31 585 821,31 585 821,31 542 568,31 43 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 36 749,32 36 749,32 36 749,32 35 749,32 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 048,16 1 048,16 1 048,16 472,17 575,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 550 120,15 550 120,15 550 120,15 507 291,16 42 828,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 
przed zmianą 21 912 959,69 21 902 909,69 16 851 586,74 13 294 079,32 3 557 507,42 5 018 994,95 32 328,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 47 353,06 47 353,06 43 613,06 43 613,06 0,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 61 226,05 61 226,05 61 226,05 0,00 61 226,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 926 832,68 21 916 782,68 16 869 199,73 13 250 466,26 3 618 733,47 5 018 994,95 28 588,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 
przed zmianą 9 281 787,39 9 281 787,39 8 787 684,19 7 888 563,90 899 120,29 483 927,20 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 160 936,30 160 936,30 160 917,30 79 345,04 81 572,26 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 769,00 10 769,00 10 769,00 0,00 10 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 131 620,09 9 131 620,09 8 637 535,89 7 809 218,86 828 317,03 483 927,20 10 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed zmianą 2 072 387,52 2 072 387,52 2 059 649,52 1 875 011,27 184 638,25 0,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 58 983,04 58 983,04 58 373,04 57 871,04 502,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 013 404,48 2 013 404,48 2 001 276,48 1 817 140,23 184 136,25 0,00 12 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 3 298 811,73 3 298 811,73 2 772 555,73 2 545 254,82 227 300,91 525 446,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 976,00 5 976,00 5 976,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 976,00 5 976,00 5 976,00 0,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 298 811,73 3 298 811,73 2 772 555,73 2 539 278,82 233 276,91 525 446,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci 

i młodzieży 

w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I i 

II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych 

w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkoła 

przed zmianą 548 265,00 548 265,00 449 074,00 418 955,00 30 119,00 98 781,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 337,00 1 337,00 1 137,00 1 137,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 337,00 1 337,00 1 337,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 548 265,00 548 265,00 449 274,00 417 818,00 31 456,00 98 781,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 8 820 884,49 4 448 506,38 4 327 033,38 1 840 739,69 2 486 293,69 0,00 121 473,00 0,00 0,00 0,00 4 372 378,11 4 372 378,11 0,00 0,00 
zmniejszenia 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 38 505,00 38 505,00 38 505,00 7 600,00 30 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 859 328,49 4 486 950,38 4 365 477,38 1 848 278,69 2 517 198,69 0,00 121 473,00 0,00 0,00 0,00 4 372 378,11 4 372 378,11 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 3 603 936,48 3 198 936,48 2 299 236,48 1 358 413,52 940 822,96 780 000,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 603 936,48 3 198 936,48 2 300 096,48 1 358 413,52 941 682,96 780 000,00 118 840,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 943 175,52 1 578 175,52 1 573 675,52 1 209 310,52 364 365,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 943 175,52 1 578 175,52 1 574 535,52 1 209 310,52 365 225,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 23 496 688,11 23 174 888,11 10 128 086,07 3 802 056,67 6 326 029,40 270 000,00 11 028 307,00 1 748 495,04 0,00 0,00 321 800,00 321 800,00 321 800,00 0,00 
zmniejszenia 152 298,00 152 298,00 500,00 0,00 500,00 0,00 151 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 152 298,00 152 298,00 142 298,00 6 798,00 135 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 496 688,11 23 174 888,11 10 269 884,07 3 808 854,67 6 461 029,40 270 000,00 10 886 509,00 1 748 495,04 0,00 0,00 321 800,00 321 800,00 321 800,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 7 476 360,00 7 476 360,00 5 288 010,00 0,00 5 288 010,00 0,00 2 188 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 130 000,00 130 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 606 360,00 7 606 360,00 5 408 010,00 0,00 5 408 010,00 0,00 2 198 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 
przed zmianą 2 615 727,00 2 615 727,00 307,00 0,00 307,00 0,00 2 615 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 151 798,00 151 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 463 929,00 2 463 929,00 307,00 0,00 307,00 0,00 2 463 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 3 968 109,67 3 968 109,67 3 928 904,67 3 492 300,67 436 604,00 0,00 39 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 988 109,67 3 988 109,67 3 948 904,67 3 497 300,67 451 604,00 0,00 39 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 2 690 451,44 2 368 651,44 155 756,40 103 056,00 52 700,40 270 000,00 194 400,00 1 748 495,04 0,00 0,00 321 800,00 321 800,00 321 800,00 0,00 
zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 298,00 2 298,00 2 298,00 1 798,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 692 249,44 2 370 449,44 157 554,40 104 854,00 52 700,40 270 000,00 194 400,00 1 748 495,04 0,00 0,00 321 800,00 321 800,00 321 800,00 0,00 

853 przed zmianą 280 240,00 240 240,00 180 240,00 12 086,00 168 154,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 



Id: 1A7C9BB9-66BC-4CA1-A3E4-7FB1235E50D4. Podpisany Strona 6 

 

 
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 
zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 280 240,00 240 240,00 180 240,00 12 086,00 168 154,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 280 240,00 240 240,00 180 240,00 12 086,00 168 154,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 280 240,00 240 240,00 180 240,00 12 086,00 168 154,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
przed zmianą 2 930 321,15 2 930 321,15 1 694 515,15 1 583 679,66 110 835,49 360 486,00 875 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 994,82 1 994,82 1 994,82 760,31 1 234,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 994,82 1 994,82 1 994,82 1 994,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 930 321,15 2 930 321,15 1 694 515,15 1 584 914,17 109 600,98 360 486,00 875 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 
przed zmianą 1 643 514,72 1 643 514,72 1 643 314,72 1 539 695,44 103 619,28 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 994,82 1 994,82 1 994,82 760,31 1 234,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 994,82 1 994,82 1 994,82 1 994,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 643 514,72 1 643 514,72 1 643 314,72 1 540 929,95 102 384,77 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 64 355 723,00 64 328 909,00 4 590 867,00 3 253 274,00 1 337 593,00 0,00 59 738 042,00 0,00 0,00 0,00 26 814,00 26 814,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 40 393,00 40 393,00 40 254,00 39 321,00 933,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 393,00 40 393,00 40 393,00 867,00 39 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 355 723,00 64 328 909,00 4 591 006,00 3 214 820,00 1 376 186,00 0,00 59 737 903,00 0,00 0,00 0,00 26 814,00 26 814,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 24 278 049,00 24 278 049,00 1 796 484,00 1 608 169,00 188 315,00 0,00 22 481 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 867,00 867,00 867,00 0,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 867,00 867,00 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 278 049,00 24 278 049,00 1 796 484,00 1 609 036,00 187 448,00 0,00 22 481 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505 
Tworzenie 

i funkcjonowanie 

żłobków 

przed zmianą 1 241 273,00 1 214 459,00 1 213 259,00 1 010 561,00 202 698,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 26 814,00 26 814,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 39 526,00 39 526,00 39 387,00 39 321,00 66,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 201 952,00 1 175 138,00 1 174 077,00 971 240,00 202 837,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 26 814,00 26 814,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 
przed zmianą 658 600,00 658 600,00 658 600,00 0,00 658 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 39 321,00 39 321,00 39 321,00 0,00 39 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 697 921,00 697 921,00 697 921,00 0,00 697 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
przed zmianą 20 870 412,75 14 857 162,24 14 807 862,24 4 042 901,00 10 764 961,24 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 6 013 250,51 6 013 250,51 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 875 412,75 14 862 162,24 14 812 862,24 4 042 901,00 10 769 961,24 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 6 013 250,51 6 013 250,51 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
przed zmianą 6 402 606,79 6 253 413,28 6 253 413,28 546 181,00 5 707 232,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 193,51 149 193,51 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 407 606,79 6 258 413,28 6 258 413,28 546 181,00 5 712 232,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 193,51 149 193,51 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 293 699 794,00 240 617 530,12 144 690 699,08 89 486 179,85 55 204 519,23 17 024 364,91 72 807 822,75 2 422 955,25 562 823,13 3 108 865,00 53 082 263,88 51 382 263,88 19 149 575,03 1 700 000,00 
zmniejszenia 586 803,49 586 803,49 428 027,49 292 873,72 135 153,77 0,00 158 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 586 803,49 586 803,49 573 023,49 139 415,52 433 607,97 0,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 293 699 794,00 240 617 530,12 144 835 695,08 89 332 721,65 55 502 973,43 17 024 364,91 72 662 826,75 2 422 955,25 562 823,13 3 108 865,00 53 082 263,88 51 382 263,88 19 149 575,03 1 700 000,00 

  



Id: 1A7C9BB9-66BC-4CA1-A3E4-7FB1235E50D4. Podpisany Strona 7 

 

Objaśnienia 

 
 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13.280,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia dla członków Miejskiej 

Komisji Urbanistyczno–Architektonicznej, osób sporządzających prognozy oddziaływania na środowisko. 

 

Rozdział 71035 – Cmentarze 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.280,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług wywozu odpadów 

z cmentarza miejskiego oraz na opłatę z tytułu trwałego zarządu.  

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.632,00 zł, z tego: 

zwiększa się o kwotę 22.522,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia dla kuratorów wyznaczanych przez Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim 

dla osób nieznanych z miejsca pobytu w prowadzonych postępowaniach administracyjnych 

o wymeldowanie i anulowanie czynności materialno–technicznej zameldowania – 440,00 zł, 

 wynagrodzenia dla pracowników wykonujących prace remontowe w Urzędzie Miasta – 450,00 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia mi.n. niszczarek, laptopów i drukarek – 21.632,00 zł 

zmniejsza się o kwotę 12.890,00 zł przeznaczoną na: 

 składki na Fundusz Pracy – 450,00 zł, 

 wpłaty na PFRON – 440,00 zł, 

 usługi niezbędne do funkcjonowania systemu informatycznego w Urzędzie Miasta – 12.000,00 zł. 

 

Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.550,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników Centrum Usług Wspólnych. 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.632,00 zł przeznaczoną na sporządzenie weryfikacji obszaru 

i granic aglomeracji miasta Tomaszowa Mazowieckiego.  

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.340,00 zł z przeznaczeniem na zakup umundurowania 

i wyposażenia dla strażaków Jednostek OSP Ludwików, Białobrzegi i Nagórzyce.  

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerw na kwotę 20.550,00 zł, z tego: 



Id: 1A7C9BB9-66BC-4CA1-A3E4-7FB1235E50D4. Podpisany Strona 8 

 

 rezerwy ogólnej w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pastucha elektrycznego 

na ogrodzeniu składowiska odpadów w miejscowości Lubochnia Górka, 

 rezerwy celowej dla jednostek budżetowych w kwocie 15.550,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników Centrum Usług Wspólnych. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 192.534,51 zł, z tego: 

zwiększa się o kwotę 209.704,46 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia dla pracowników szkół podstawowych – 105.683,53 zł, 

 realizację zadań statutowych w szkołach podstawowych – 104.020,93 zł, 

zmniejsza się o kwotę 17.169,95 zł przeznaczoną na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.410,00 zł, 

 składki naliczane od wynagrodzeń pracowników szkół podstawowych – 15.309,95 zł, 

 realizację zadań statutowych w szkołach podstawowych – 450,00 zł. 

 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 35.701,16 zł, z tego: 

zwiększa się o kwotę 1.048,16 zł z przeznaczeniem na: 

 składki naliczane od wynagrodzeń – 472,17 zł, 

 realizację zadań statutowych – 575,99 zł, 

zmniejsza się o kwotę 36.749,32 zł przeznaczoną na: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 35.749,32 zł, 

 realizację zadań statutowych – 1.000,00 zł. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.872,99 zł, z tego: 

zwiększa się o kwotę 61.226,05 zł z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych w przedszkolach, 

zmniejsza się o kwotę 47.353,06 zł przeznaczoną na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.740,00 zł, 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników przedszkoli – 43.613,06 zł. 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 150.167,30 zł, z tego: 

zwiększa się o kwotę 10.769,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych, 

zmniejsza się o kwotę 160.936,30 zł przeznaczoną na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 19,00 zł, 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 79.345,04 zł, 

 realizację zadań statutowych gimnazjów – 81.572,26 zł.  

 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 58.983,04 zł przeznaczoną na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 610,00 zł, 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników stołówek – 57.871,04 zł, 

 realizację zadań statutowych – 502,00 zł. 

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 



Id: 1A7C9BB9-66BC-4CA1-A3E4-7FB1235E50D4. Podpisany Strona 9 

 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.976,00 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych związanych z realizacją zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy w szkołach podstawowych.  

 

Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.337,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych 

związanych z zadaniami wymagającymi stosowania specjalnej nauki i metod pracy. 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 38.444,00 zł, z tego: 

zwiększa się plan o kwotę 38.505,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia dla pracowników basenu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 – 7.600,00 zł, 

 zakup energii elektrycznej na basenie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 – 8.000,00 zł, 

 zakup oleju opałowego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 8 – 22.905,00 zł, 

zmniejsza się o kwotę 61,00 zł przeznaczoną na składki na fundusz pracy. 

 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 860,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu medyczno-

rehabilitacyjnego w Ośrodku Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 130.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wypłatę zasiłków celowych – 10.000,00 zł, 

 opłacenie pobytu pensjonariuszy w Domach Pomocy Społecznej – 120.000,00 zł. 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 151.798,00 zł przeznaczoną na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadanie własne o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – 5.000,00 zł, 

 realizację zadań statutowych – 15.000,00 zł. 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.798,00 zł, z tego: 

zwiększa się o kwotę 2.298,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników Domu Dziennego Pobytu – 

1.798,00 zł, 

 na zabezpieczenie miejsc noclegowych dla osób ich pozbawionych w wyniku zdarzeń losowych tj. 

pożar, powódź – 500,00 zł, 



Id: 1A7C9BB9-66BC-4CA1-A3E4-7FB1235E50D4. Podpisany Strona 10 

 

zmniejsza się o kwotę 500,00 zł przeznaczoną na opłaty za energię zużyta w lokalu przeznaczonym 

dla repatriantów.  

 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności 

niezbędnych do przeprowadzenia spotkań wigilijnych z seniorami.  

 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.994,82 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników 

świetlic szkolnych. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 867,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników MOPS realizujących zadania z zakresu obsługi świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego. 

 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 39.321,00 zł, z tego: 

zwiększa się o kwotę 205,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za energie zużytą w Samorządowym Żłobku, 

zmniejsza się o kwotę 39.526,00 zł przeznaczoną na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 139,00 zł, 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników żłobka – 39.321,00 zł, 

 realizację zadań statutowych – 66,00 zł. 

 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 39.321,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie pobytu dzieci w pieczy 

zastępczej. 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pastucha elektrycznego 

na ogrodzeniu składowiska odpadów w miejscowości Lubochnia Górka. 

 


